

MENU DU JOUR

LLIS - DAY CARE
LUNDI, 30 / 9 / 2024

ENTRÉE

- Potage aux brocolis 🥕

VÉGÉTARIEN

- Risotto de graines de sarrasin aux petits pois, échalotes, poireaux et carottes rôties 🥕🌾

NON-VÉGÉTARIEN

- Emincé de porc aux champignons 🇧🇪🌾

LÉGUMES

- Ecrasé de potiron 🥕🌾

FÉCULENTS

- Polenta crémeuse 🥕🌾
- Radiatori au beurre 🇧🇪🥕

DESSERT

- Fruits frais découpés 🥕

COLLATION APRÈS-MIDI

- Yaourt grec au miel et fruits, fruits coupés 🥕

Le menu complet détaillant les ingrédients allergènes de chaque produit est disponible sur demande auprès du personnel

14 ALLERGÈNES À DÉCLARATION OBLIGATOIRE

1 Céréales contenant du gluten | 2 Crustacés | 3 Oeufs | 4 Poissons | 5 Arachide |
6 Soja | 7 Lait et produits à base de lait | 8 Fruits à coque | 9 Céleri | 10 Moutarde |
11 Graines de sésame | 12 Anhydride sulfureux et sulfites | 13 Lupin | 14 Mollusques

MENU DU JOUR

LLIS - DAY CARE
MARDI, 1 / 10 / 2024

ENTRÉE

- Soupe au potiron 🥕

VÉGÉTARIEN

- Curry aux pois chiches, pommes de terre et légumes marinés 🥕 🌱

NON-VÉGÉTARIEN

- Lasagne bolognaise 🇧🇪 🇮🇹

LÉGUMES

- Bouquetière de légumes frais au beurre d'échalotes 🥕 🌱 - En accompagnement de la grillade ou du plat végétarien

FÉCULENTS

- Pommes de terre grenailles rôties 🥕 🌱

DESSERT

- Fruits frais découpés 🥕

COLLATION APRÈS-MIDI

- Bâtonnet de carottes et concombres, dip fromage blanc aux herbes, pain, fruits coupés 🥕

Le menu complet détaillant les ingrédients allergènes de chaque produit est disponible sur demande auprès du personnel

14 ALLERGÈNES À DÉCLARATION OBLIGATOIRE

1 Céréales contenant du gluten | 2 Crustacés | 3 Oeufs | 4 Poissons | 5 Arachide |
6 Soja | 7 Lait et produits à base de lait | 8 Fruits à coque | 9 Céleri | 10 Moutarde |
11 Graines de sésame | 12 Anhydride sulfureux et sulfites | 13 Lupin | 14 Mollusques

MENU DU JOUR

LLIS - DAY CARE
MERCREDI, 2 / 10 / 2024

ENTRÉE

- Velouté de légumes  

VÉGÉTARIEN

- Gnocchi aglio, oli, peperoncino e cipolle  - Gnocchi à l'ail, à l'huile, au piment et aux oignons

NON-VÉGÉTARIEN

- Bifana de boeuf aux oignons, sauce piquante  

LÉGUMES

- Tomate grillée aux herbes  

FÉCULENTS

- Gequellte Grompere mat Stoffi a Kraider   - Pommes de terre en robe des champs et fromage blanc aux herbes

DESSERT

- Fruits frais découpés 

COLLATION APRÈS-MIDI

- Tarte tatin aux pommes, fruits coupés  

Le menu complet détaillant les ingrédients allergènes de chaque produit est disponible sur demande auprès du personnel

14 ALLERGÈNES À DÉCLARATION OBLIGATOIRE

1 Céréales contenant du gluten | 2 Crustacés | 3 Oeufs | 4 Poissons | 5 Arachide |
6 Soja | 7 Lait et produits à base de lait | 8 Fruits à coque | 9 Céleri | 10 Moutarde |
11 Graines de sésame | 12 Anhydride sulfureux et sulfites | 13 Lupin | 14 Mollusques

MENU DU JOUR

LLIS - DAY CARE
JEUDI, 3 / 10 / 2024

ENTRÉE

- Crème de champignons 🍄

VÉGÉTARIEN

- Légumes farcis végétales aux épinards et oignons rouges sautés 🍄

NON-VÉGÉTARIEN

- Emincé de poulet à la luxembourgeoise 🇱🇺 🍴

LÉGUMES

- Fondue de poireaux au beurre 🍄 🍴

FÉCULENTS

- Fritten - Pommes frites 🍄
- Râis 🍄 🍴 - Riz

DESSERT

- Fruits frais découpés 🍄

COLLATION APRÈS-MIDI

- Wrap au houmous et crudités, fruits coupés 🍄

Le menu complet détaillant les ingrédients allergènes de chaque produit est disponible sur demande auprès du personnel

14 ALLERGÈNES À DÉCLARATION OBLIGATOIRE

1 Céréales contenant du gluten | 2 Crustacés | 3 Oeufs | 4 Poissons | 5 Arachide |
6 Soja | 7 Lait et produits à base de lait | 8 Fruits à coque | 9 Céleri | 10 Moutarde |
11 Graines de sésame | 12 Anhydride sulfureux et sulfites | 13 Lupin | 14 Mollusques

MENU DU JOUR

LLIS - DAY CARE
VENDREDI, 4 / 10 / 2024

ENTRÉE

- Geméis Brittzopp mat Paangecher 🌱 - Consommé de légumes, crêpes aux herbes

VÉGÉTARIEN

- Tofu croustillant au curry et quinoa aux légumes grillés 🌱

NON-VÉGÉTARIEN

- Steak haché poêlé, jus réduit aux herbes 🍖 🌿

LÉGUMES

- Chicons braisés 🌱 🌿 - En accompagnement de la grillade ou du plat végétarien
- Salade Coleslaw 🌱 🌿

FÉCULENTS

- Quinoa aux épices 🌱 🌿

DESSERT

- Fruits frais découpés 🌱

COLLATION APRÈS-MIDI

- Moelleux au chocolat Fairtrade, fruits coupés

Le menu complet détaillant les ingrédients allergènes de chaque produit est disponible sur demande auprès du personnel

14 ALLERGÈNES À DÉCLARATION OBLIGATOIRE

1 Céréales contenant du gluten | 2 Crustacés | 3 Oeufs | 4 Poissons | 5 Arachide |
6 Soja | 7 Lait et produits à base de lait | 8 Fruits à coque | 9 Céleri | 10 Moutarde |
11 Graines de sésame | 12 Anhydride sulfureux et sulfites | 13 Lupin | 14 Mollusques